2025

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO.5, BD 2025 (314): 11 HLM

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG TATA CARA PENGANGGARAN, PELAKSANAAN DAN PENATAUSAHAAN, PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN SERTA MONITORING DAN EVALUASI BELANJA TIDAK TERDUGA

ABSTRAK

- Bahwa berdasarkan PP Nomor 77 Tahun 2020 perlu menetapkan Peraturan Bupati Lampung Selatan tentang tata cara pPenganggaran, pelaksanaan dan penatausahaan, pertanggungjawaban dan pelaporan serta monitoring dan evaluasi belanja tidak terduga
- Dasar hukum Peraturan Bupati ini adalah Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999, Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003, Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2007, Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022, Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2024, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2006, Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2008, Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019, Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020, Peraturan Daerah Lampung Selatan Nomor 7 Tahun 2020.

Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang tata cara pPenganggaran, pelaksanaan dan penatausahaan, pertanggungjawaban dan pelaporan serta monitoring dan evaluasi belanja tidak terduga

CATATAN

- Peraturan Bupati Lampung Selatan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan tanggal 3 Februari 2025